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Et trekløver fra den amerikanske blueselite - sådan kan man kort beskrive de 3 
solister Ray Norcia, Rusty Zinn og Anson Funderburgh, som har været en del 
af den helt store scene siden slutningen af 70’erne. 

"SUGAR" RAY NORCIA 
Sangeren og mundharpespilleren "Sugar" Ray Norcia er nok mest kendt for sin rolle som 
frontmand i "The Bluetones" hvor han startede i slutningen af 70'erne. 
Ray Norca har også spillet med andre anerkendte bluesnavne som Ronnie Earl (Roomful of 
Blues, Ronnie Earl & the Broadcasters) og Kid Bangham (The Fabulous Thunderbirds). Ray er 
kendt og anerkent for sit sjælfulde mundharpespil og særligt for sine vokale præstationer - 
han har en poleret og varm kvalitet i sin fabelagtige stemme, der er velegnet til den cool 
tilbagelænede og soulprægede blues. 

RUSTY ZINN 
"The Real Deal From California" 

RUSTY ZINN havde Europa på tour-planen i 2020 og 2021... men så kom en berygtet virus! 
Derfor er det ekstra rart at vi nu endelig kan byde denne skønne bluesguitarist og -sanger fra 
Californien velkommen til Blues i Bygningen, Vejle. 

Udover sin egen karriere har Rusty et CV, som de fleste kun kan drømme om. Kunstnere som 
Snooky Pryor, Jimmy Rogers, Luther Tucker, Dave Myers, Freddy Robinson, Carey Bell, Billy 
Boy Arnold, Mark Hummel og Kim Wilson selv har alle det til fælles at have haft Zinn i bandet 
og på en række af deres indspilninger. Rusty står også solidt på egne ben og vi garanterer, at 
som den ene af denne aftens solister vil dette være en rigtig godbid for dig, der elsker ægte 
blues. 

ANSON FUNDERBURGH 
Anson Funderburgh er nok bedst kendt for sine samarbejder med Sam Myers, men Anson har 
indspillet over en halv snes albums, og tilbringer meget af sin tid på vejen, og tourer ikke kun i 
USA, men også i Europa Anson er anerkendt som en af de fineste repræsentanter for en 
musikalsk stil, der inkorporerer en kraftfuld blanding af Chicago, Texas og Delta blues. 
Funderburghs spil er smagfuldt - han har en lokkende lyd og helt unik blues-tone. 

Guitarlegenden er 8 gange tildelt prisen "WC Handy Blues Award" - den prisuddeling der i dag 
hedder "Blues Music Awards" og stadig uddeles af "The Blues Foundation" i Memphis, 
Tennessee. 
Anson Funderburgh er en yderst fremragende repræsentant for THE BLUES: ikke blot som 
diplomat for nutidig blues og for blues i almindelighed. Han er også tilgængelig nye de nye 
bluespublikummer, samtidig med at være kreativ nok til at være interessant og 
underholdende for inkarnerede bluesveteraner blandt publikum. 



Line-up: 

Sugar Ray Norcia - sang & mundharpe 
Rusty Zinn - guitar & sang 
Anson Funderburgh - Guitar 
tba – tromme & bas 

 


